
 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

02.09.2021                                                                                   № 96 

 

Про проведення  

корекційно-розвиткових занять 

для здобувачів освіти з інклюзивною  

формою навчання 
 

Згідно Законів України «Про повну загальну середню освіту», «Про 

внесення змін до Закону України «Про освіту» щодо особливостей доступу осіб 

з особливими освітніми потребами до освітніх послуг» від 23.06.2017 № 2053-

VІІІ, постанови КМУ від 23.04.2003 №585 «Про встановлення строку навчання 

у загальноосвітніх навчальних закладах для дітей з особливими освітніми 

потребами», Постанов  Кабінету Міністрів України від 26.10.2016 №753 «Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2003 року 

№ 585», від 15.08.2011 №872 «Про затвердження Порядку організації 

інклюзивного навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», від 14.02.2017 

№88 «Про затвердження Порядку та надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам та надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами», від 09.08.2017 №588 «Про внесення змін до Порядку 

організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх навчальних закладах», 

від 27 вересня 2016 року за №671 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України»,  Розпорядження Кабінету Міністрів України від 

09.08.2017 №526-р «Про національну стратегію реформування системи 

інституційного догляду та виховання дітей на 2017-2026 роки та плани заходів з 

реалізації І етапу», листа Міністерства освіти і науки України від 30.08.2021 № 

1/9-436 «Щодо  організації навчання осіб з особливими освітніми потребами у 

закладах загальної середньої освіти у 2021/2022 навчальному році»  , витягів з 

протоколу засідання психолого-медико-педагогічної консультації та з метою 

забезпечення реалізації прав дітей з особливими освітніми потребами на 

одержання за місцем проживання освітніх послуг, їх соціалізацію та інтеграцію 

в суспільство 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити години для проведення корекційно-розвиткових занять 

в навчальному плані: 

- для здобувача освіти 2 класу Саргсяна Андраніка в кількості 5 годин; 

Назва предмета К-ть годин ПІБ вчителя 

   

Соціально-побутове орієнтування 2 Бобровська Н.В. (практичний 

психолог) 



2 

 

Ритміка 1 Хотиненко Ю.В. (вчитель 

фізичної культури) 

Розвиток мовлення 2 Кущ О.М. (логопед) 

- для здобувача освіти 5 класу Іволгіної Поліни в кількості 5 годин. 

Назва предмета К-ть годин ПІБ вчителя 

Соціально-побутове орієнтування 2 Бобровська Н.В. (практичний 

психолог) 

Ритміка 1 Хотиненко Ю.В. (вчитель 

фізичної культури) 

Розвиток мовлення 2 Бобровська Н.В. (практичний 

психолог) 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Рогову С. М. 

 

Директор  КЗ «Бесарабівська гімназія»              Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом по КЗ «Бесарабівська гімназія»  

від  02.09. 2021 № 96  ознайомлені:                  С.М. Рогова 

Ю. В. Хотиненко 

Н.В. Бобровська  
 

 

 
 


